
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 813

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:22:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 81.997,20
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de segurança privada (Diária de 08 horas), conforme especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de segurança privada (Diária de 08 horas), conforme especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Edital PE 052-2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

14/06/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/813/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-seguranca-privada-diaria-de-08-horas-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a5ff518028dfa03febde60fe928229.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/718786eb14f2faf62d5b682c3ef10dc8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f33c463f0f9d561343e79eac3019d28.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44fa33e535657d968fb885275dce935e.pdf

